
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРО①ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

25.08.2023 №356
г. Одинцово

О проведении семинара для учителей физической культуры

В целях совершенствования методической работы в 2023-2024 учебном году и 
согласно плану работы Управления образования Администрации Одинцовского городского 
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28.08.2023 г. в 10.00 на базе МБОУ Кубинская СОШ №1 семинар для учителей 
физической культуры Одинцовского городского округа в рамках августовских 
педагогических конференций, посвященное организационным вопросам перед началом 
нового 2023/24 учебного года и введению новых ФООП с 01.09.2023г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО Одинцовского 
УМЦ «Развитие образования» Осипову О.В.

Директор МБУ ДПО Одинцовского 
УМЦ «Развитие образования»

СКОВСМя

агимова


